



چهارشنبه ۴ آبان ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۴۳

دوسان ولاهوویچ، مهاجم سابق فیورتنیا در ژانویه گذشته با قرارداد دائمی ۸۰ میلیون یورویی به یوونتوس پیوست. اما این ستاره صربستانی در حدود یک سال اول حضورش در تورین هنوز قادر به تکرار درخشش گذشته نبوده و در امر گلزنی خیلی موفق نبوده است. حالا دوسان ولاهوویچ مدعی شد همیشه به دنبال پیشرفت است و این فصل نیز هنوز برای نتیجه گیری دیر نشده است.دوسان ولاهوویچ گفت: «من می خواهم هر روز تلاش بیشتری انجام داده

و نسبت به گذشته پیشرفت کنم. همیشه می توان پیشرفت کرد و من می خواهم بهتر از روز قبل باشم. فکر می کنم می توانستیم بهتر عمل کنیم و سال ۲۰۲۲ می توانست در سطح شخصی و تیمی برابیم بهتر باشیم. حالا نکته مهم این است که آرامش خود را حفظ کرده و بازی به بازی پیش برویم. فصل تازه شروع شده است و هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. ما روی کارمان متمرکز هستیم، باید آرام باشیم و ببینیم چه می شوم.من از روز اول احساس کردم راهی تیمی متحد

اعتراف ستاره یوونتوس: می توانم از این بهتر باشم

شده ام و از بازیکنان گرفته تا مدیران یوونتوس، همه کار برای آرامش من کردند. باتجربه ترین بازیکنان تیم کمک زیادی به من کرده اند و من با بسیاری از آنها دوست شده ام و به همین دلیل احساس می کنم بازیکن خوش شانس هستم. احتمال حذف از لیگ قهرمانان؟ بنفیکا تیم بزرگی است و کارمان به خصوص در پرتغال سخت خواهد بود. جزئیات نتیجه بازی را تعیین می کند و ما باید مراقب همه چیز باشیم.»

ورزشی ۵



گذشته با ۲۲ امتیاز درصدر و ۵ امتیاز اختلاف با لاس و لوربان دو دستگی نشود، از هم اکنون از بین ۵ لیگ مدعی تنها در لیگ فرانسه تکلیف قهرمانی از اکنون مشخص خواهد بود.

بدترین شب اشمایکل:

چرا از لستر رفتی کاسپر؟



دیشب یکی از بدترین شب‌های فوتبالی کاسپر اشمایکل، دروازه‌بان دانمارکی نیست بود. او نه تنها در ورزشگاه خانگی تیمش از سوی هواداران خودی هو شد بلکه شاهد بود که سنگربان دوم تیم توسط هواداران تشویق می‌شود.

نیس با اینکه در ژانویه گذشته و امسال تابستان تلاش زیادی کرد تا تقویت تیمش شرایط بهتری در لیگ یک پیدا کند اما با شروع فصل جدید به هیچ وجه نتوانسته در حد انتظار ظاهر شود. تساوی ۱-۱ در بازی دیشب مقابل نانت و شایعاتی که درباره اشمایکل منتشر شده بود صبر هواداران را لبریز کرد تا مخالفت خود را با این سنگربان دانمارکی در ورزشگاه خانگی‌شان ابراز کنند.

زمانی که هنوز سوت شروع مسابقه نیس و نانت زده نشده بود و گوینده ورزشگاه در حال خواندن اسامی بازیکنان دو تیم بود، هواداران نیس به محض شنیدن نام کاسپر اشمایکل شروع به هو کردن او کردند.

کاسپر اشمایکل که بعد از سالها حضور در باشگاه لسترستیته راهی فرانسه شد تا به نیس بپیوندد این هفته با شایعاتی روبرو شد که مدعی بود او تنها پنج ماه بعد از پیوستن به نیس از شرایط باشگاه خسته شده و قصد دارد در ماه ژانویه این تیم را ترک کند. شایعاتی که خشم هواداران این باشگاه را به دنبال داشت.

هواداران نیس تنها به هو کردن اشمایکل بسنده نکردند و زمانی که گوینده ورزشگاه نام دروازه‌بان دوم این تیم، مارسین بولکار، را به زبان آورد شدتیر از هر بازیکن دیگری او را تشویق کردند.

اشمایکل امسال تابستان بعد از ۱۱ سال حضور در لسترستیته این تیم را ترک کرد و راهی فرانسه شد تا با قراردادی ۱ میلیون یورویی به نیس بپیوندد. انتقالی که بسیاری از دوستداران او را شگفت‌زده کرده بود.

اشمایکل ۳۵ساله فصل جدید را روی نیمکت آغاز کرد ولی به تدریج توانست اعتماد لوسین فاور، سرمربی نیس، را جلب کرده و به سنگربان اول تیم تبدیل شود. درحالی‌که تنش بین اشمایکل و نیس بالا گرفته نشریه اکپ هم در روزهای اخیر گزارشی منتشر کرد و مدعی شد سنگربان دانمارکی از نظر فرهنگی با مدیران نیس به مشکل برخوردده و مدیران باشگاه از رعایت نکردن اصول حرفه‌ای توسط او عصبانی هستند.

رونالدو نازاریو: مردم به من

می گویند رونالدوی اصلی



رونالدو نازاریو اخیرا در مصاحبه‌ای با نشریه گاردین شرکت کرد تا درباره جام جهانی ۲۰۲۲ قطر صحبت کند. حرفهای رونالدو در این مصاحبه با واکنش‌های زیادی مواجه شده است؛ به خصوص اشاراتی که او در این مصاحبه به لیونل مسی و کریستیانو رونالدو می‌کند.

وقتی گاردین از برخی می‌پرسد که شانس آرژانتین را برای قهرمانی قدر می‌داند او می‌گوید به دلیل رقابت تاریخی بین آرژانتین و برزیل نمی‌تواند از آلی‌سلسته دفاع کند. خبرنگار گاردین از نازاریو پرسید مسی را بزرگترین فوتبالیست آرژانتین می‌داند یا مارادونا؟ او در پاسخ اشاره کرد انتخاب کردن بین آنها غیرممکن است.

رونالدوی برزیلی گفت:« انتخاب بین آنها غیرمنصفانه است. به نظر من در تاریخ فوتبال یک گروه خیلی خیلی خاص هست که شامل مارادونا، مسی، یوهان کریوف، بکن باوئر، پله، فان‌باستن و رونالدینیو می‌شود.

می‌توانستم اسمم خودم را هم به این گروه اضافه کنم ولی مشک آن است که خود بپوین نه آنکه عطا بگویم. اما نمی‌شود این اسطوره‌ها را با هم مقایسه کرد چون نسل‌ها با هم قابل مقایسه نیستند.»

رونالدوی برزیلی که در این مصاحبه از کریستیانو رونالدو در بین بهترین فوتبالیست‌های تاریخ اسم نبرده بود در جایی دیگر از خودش به عنوان رونالدوی اصلی می‌کند. نازاریو در این باره گفت:« مردم به من می‌گویند رونالدوی اصلی. ولی خب کسان دیگری هم بودند. هر چند مردم اشتباه نمی‌کنند. من تنها رونالدو نیستم و کسان دیگری هم خواهند آمد که بهتر از من خواهند بود. در همه چیز.»

برخی در ادامه مصاحبه به اسم کریستیانو رونالدو اشاره می‌کند؛ جایی که هموطنش نیمار را به مسی و کریستیانو تشبیه می‌کند. او در این باره گفت:« مردم نیمار را خیلی دوست دارند. در دنیای فوتبال بعید می‌دانم کسی دوستش نداشته باشد. با اینکه نیمار زندگی شخصی پر سر و صدایی دارد ولی می‌شود او را به مسی و کریستیانو رونالدو تشبیه کرد هر چند آنها از دو سواره جدا هستند.»



استرلینگ همیشه عملکرد خوبی در ترکیب تیم ملی انگلیس داشته است و شاید بتوان گفت که جزو پنج بازیکن برتر این تیم یا شاید حتی بهتر از این هم بوده است.

او در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نمایش خوبی برای تیم ملی این کشور داشت و در یورو ۲۰۲۰ نیز نقش مهمی را در صعود آنها به فینال این رقابت‌ها ایفا کرد، در تمامی دیدارهای حساس در ترکیب اصلی قرار داشت و به ندرت نمایش خرابی را ارائه کرد.

او در ۶۰ دیداری که تحت هدایت ساوت‌گیت انجام داده در ۴۸ بازی در ترکیب اصلی به میدان رفت و در چهار بازی نیز به عنوان بازیکن تعویضی وارد میدان شده است.

اما حالا تردیدهایی درباره تکرار این درخشش در جام جهانی قطر وجود دارد. در حالی که کمتر از یک ماه تا آغاز این رقابت‌ها فاصله داریم، استرلینگ در چلسی از شرایط خوبی برخوردار نیست و با دوران اوجش فاصله زیادی گرفته است. استرلینگ انگلیسی تابستان امسال با قراردادی به ارزش ۵۰ میلیون پوند از منچسترسیتی جدا شد و به چلسی پیوست تا خط حمله این تیم را تقویت کند اما شرایط چندان مطابق انتظارش پیش نرفته است.

او از زمانی که گراهام پاتر هدایت این تیم را برعهده گرفت و جانشین توماس توخل شد تا به حال گل نزده است. آخرین گل او با پیراهن چلسی برابر ردبول سالزبورگ در لیگ قهرمانان در ۱۴ سپتامبر بود و آخرین گلش در لیگ برتر نیز در ۳۰ آگوست برابر ساوتهمپتون به ثمر رسید.

انگلیس در اولین دیدارش در جام جهانی قطر باید در روز افتتاحیه این رقابت‌ها به مصاف تیم ملی ایران برود و پس از آن با آمریکا و ولز روبرو خواهد شد. افت استرلینگ در این بازه زمانی می‌تواند بسیاری به ضرر تیم ساوت‌گیت تمام شود که حالا با مصدومیت‌ها و بازیکنان متعددی روبروست که از دوران اوج فاصله دارند.

آگهی فقدان

خاتم فاطمه افشار ضمن تسلیم دو برگ استشهدانیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه دانگ شمع از شادنگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۱۶.۵۱ مترمربع قطعه ۲۶۹ تفکیک به پلاک ثبتی ۱۶۲۱۵۰۰ مغروز از پلاک ۲۹۵ فرعی از ۱۶۲اصلی در صفحه ۳۳۴ به دفتر ۲۲۶ به شماره ثبت ۲۳۳۹۴ به نام فاطمه افشار ثبت و سند به شماره جایی ۲۹۸۳۴۰۰ صادر گردید و سپس برابر سند وصیت ۳۳۵۲۵ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۸ دفتر خلد ۴۰۳۰۰ یکدنگ شمع از سه دانگ شمع از شادنگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۱۶.۵۱ مترمربع سند مالکیت مذکور را جهت سپس خاتم فاطمه افشار مالک اعلام نموده است که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تمبره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه مقرر برآید مالک قائل ثبت در آن دفتر خانه ارائه نمودند قبل از انجام هرگونه معامله ائراخذ و به این اداره ارسال فرمایید پس از صدور المثنی در هنگام انجام معامله پرستش از اداره ثبت ضروری می باشد۱۵۷۱

مختاب هاشمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردیس -ازطرف محسن حدادی

آگهی فقدان

آقای قدرت اله شمعانی با وکالت نامه شماره ۱۴۹۴۴۴ مورخ ۱۳۹۲/۱/۱۹ دفترخانه ۴۰ تهران و تفویض وکالت ۱۴۰۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ دفترخانه ۱۰۲۵ تهران از جانب مالک آقای افقی اصغر سید گمری ضمن تسلیم دو برگ استشهدانیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شادنگ دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰۰متر مربع قطعه ۱۴ تفکیکی تحت پلاک ثبتی ۱۶۲۴۴۰۱ مغروز از پلاک ۶۵۹ فرعی از ۱۶۲ اصلی ذیل صفحات ۴۷۲ و ۴۶۹ دفتر ۵۱۱ به شماره ثبت ۱۱۲۹۵۳ به نام دکتر فریدون علیانی و داود علیانی(بالسویه) ثبت و اسناد به شماره جایی ۲۵۸۴۵۵۱ و ۲۵۸۴۵۵۰ صادر شد و سپس تمامی مورد ثبت متن برآرسند ۲۳۴۶۹ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۶ دفتر خانه ۲۸ باختران (گرمشاه) به آقای اصغر سید گمری منتقل شد و سپس وکیل مالک اعلام نموده است که سند بعنت اسباب کشی مفقود گردیده و در خواصن صدور سند مالکیت المثنی نموده است و لذا مراتب به استناد تمبره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۱۵۷۲

مختاب هاشمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردیس -ازطرف محسن حدادی

اریک گارسیا: می خواهیم از

بایرن انتقام بگیریم



بارسلونا امشب در نوکمپ میزبان بایرن مونیخ است. این بازی از هفته پنجم تور گروهی لیگ قهرمانان برگزار می شود و بارسا شانس اندکی برای صعود دارد. آبی و اناری ها باید اسرورز بایرن را ببرند و در هفته پایانی نیز ویکتوریاپلژن را شکست دهند و امیدوار باشند اینتر در دو بازی بعدی خود پیروز نشود. بارسا در بازی رفت

برابر بایرن ۲-۰ باخت در حالی که به خصوص در نیمه اول نمایش بهتری ارائه داد. بارسا در سه سال گذشته همواره برابر بایرن شکست خورده است.

اریک گارسیا، مدافع بارسا، در نشست خبری این بازی گفت:«باید بازی را رابطه را انجام دهیم و برای پیروزی وارد زمین شویم. بازی حساسی است ولی متأسفانه سرنوشت صعود به ما بستگی ندارد و باید ببینیم اینتر که قبل از ما بازی اش شروع می شود، چه نتیجه ای کسب کرده است. قطعاً نتیجه بازی اینتر-ویکتوریا روی شکل بازی ما تاثیرگذار خواهد بود.» گارسیا در مورد ترس از مصدومیت قبل از شروع جام جهانی گفت:«من به شخصه از این بابت ترسی ندارم ولی در مورد دیگر بازیکنان اطلاعی ندارم.» بارسا در لالیگا تنها چهار گل در یازده بازی دریافت کرده ولی در لیگ قهرمانان تا سه اینچ هفت گل در چهار بازی دریافت کرده است. گارسیا در این رابطه گفت:«میدوارم عملکرد دفاعی‌مان برابر بایرن مثل بازی های لالیگا باشد. باید بازی را قدرتمندانه شروع کنیم و بیک گل زودهنگام می تواند اعتماد به نفس تیم را بالا ببرد. باید در لیگ قهرمانان هر دفاع کنیم.» گارسیا در مورد دلیل ناکامی بارسا در لیگ قهرمانان گفت:«در بازی رفت برابر اینتر متخچ باخت نبودیم. در بازی برابر اینتر در سنن سسیرو نیز حادقال باید مساوی می کردیم و شکست متصفانه نبود. این دو بازی را باختیم و همه چیز به ضررمان شد. شانس صعودمان بسیار اندک است ولی برابر بایرن با انگیزه انتقام وارد زمین می شویم.» گارسیا در مورد اشتباهات فردی اش و شدت گرفتن انتقادات رسانانه ها گفت:«این انتقادات در کنترل من نیست. همیشه هدفم ارائه بهترین بازی ها برای بارسلواست و اشتباه در فوتبال طبیعی است. من وارد زمین نمی شوم که به ضرر تیمم اشتباه کنم. بله، برابر رئال پالتی دادم و در بازی مقابل اینتر هم می توانستم بهتر کار کنم ولی من فقط ۲۱ سال دارم. انتقادات سازنده را قبول می کنم ولی برخی انتقادات توهین و بی احترامی است.»

روزنامه صبح ایران

امشباز



ژاوی: من همیشه خوشبینم ولی نیاز به معجزه داریم

است ولی امیدمان را از دست نمی دهیم. اینجا چیزی به ما بستگی ندارد و تنها کاری که باید انجام دهیم، کسب مورد اینکه آیا به معجزه اعتقاد دارد، گفت:«میدانم فکر می کنم.» بارسلونا بر خلاف همیشه امشب در هتل اقامت نخواهد داشت و بازیکنان می توانند کنار خانواده خود باشند. ژاوی در این رابطه گفت:«من به خرافات اعتقاد ندارم و اگر قرار به پیروز شدن به خاطر خرافه بود، اصلا مربی نمی شدم. تصمیم برای اینکه بازیکنان در هتل متمرکز نشوند، یک تصمیم مشترک بود و از نظر من تصمیم درستی است. من خیلی از اقامت در هتل کسب بایرن وارد زمین شویم. شانس صعودمان اندک قبل از بازی های خانگی خوشم نمی آید.»

اطلاعیه

نوزاد پسری حدودا دو روزه مورخه ۱۴۰۱/۷/۸ در میدان

آذربایجان اول اتوبان پاسداران پیدا شده است.

از والدین یا آشنایان کودک، خواهشمند است جهت اطلاع

از محل نگهداری کودک با روابط عمومی بهزیستی استان

آذربایجان شرقی یا شماره تلفن ۳۶۵۵۶۷۵۰ تماس یابند.

بارسلونا امشب در نوکمپ از هفته پنجم لیگ قهرمانان میزبان بایرن مونیخ است. بارسا باید این بازی و بازی بعدی برابر ویکتوریاپلژن را ببرد و امیدوار باشد اینتر در دو بازی بعدی خود پیروز نشود. این تنها راه صعود بارسلونا به دور بعد لیگ قهرمانان است. ژاوی هرنانز، مربی بارسلونا، در نشست خبری این بازی گفت:«برای یک حریف بزرگ و با قدرت بدنی بالا بازی داریم. بایرن از لحاظ تاکتیکی در سطح بالایی بازی می کند و از نظر من یکی از بهترین تیم های دنیاست. برای ما این بازی بدون توجه به اتفاقات بازی اینتر و ویکتوریاپلژن اهمیت بالایی دارد. باید ثابت کنیم

